PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2021

                                № 13
лавой города
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 28.10.2020 № 29 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности Главы города Ульяновска от 17.02.2021 № 73-ИОМСУ-24.01/1943, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1.. Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 28.10.2020 № 29 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изменения, дополнив её строками 19-26 следующего содержания:
	«
	19
	Локомотивная ул., 17, г. Ульяновск
	комплекс зданий и сооружений (приватизация осуществляется с пожарным водоёмом № 1 подземным в районе
склада № 1 объёмом 200 куб. м, дополнительным подъездным ж.д. путём протяжённостью 244 м, внутренними ж/д путями широкой колеи 1524 мм
протяжённостью 1798 м, кабельной сетью связи и сигнализацией охранной протяжённостью 3900 м, ограждением территории протяжённостью 2157 м, водопроводной сетью от колодца № 1 и до колодца № 2 протяжённостью 1281 м, воздушной силовой электролинией протяжённостью 1921 м, наружной сетью канализации протяжённостью 467 м, внешней тепловой сетью протяжённостью 438 м, внутренней автомобильной дорогой шириной 4 м протяжённостью 2527 м, с земельным участком площадью 102040 кв. м)
	производ-ственное
	5508,70
	4

	20
	Локомотивная ул., в 288 м юго-восточнее здания вокзала «Ульяновск-Центральный» по ул. Локомотивной, 96
	объект незавершённого строительства (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 854 кв. м)
	нежилое
	628,50
	3

	21
	Локомотивная ул., в 288 м юго-восточнее здания вокзала «Ульяновск-Центральный» по ул. Локомотивной, 96
	объект незавершённого строительства (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 4248 кв. м)
	нежилое
	809,70
	4

	22
	Московское шоссе, 21,
г. Ульяновск
	помещения
	админи-стратив-ное
	40,50
	3

	23
	Октябрьская ул., 53Б,
г. Ульяновск
	помещения
	админи-стратив-ное
	158,30
	3

	24
	Станкостроителей ул., 18,

г. Ульяновск
	помещения
	админи-стратив-ное
	166,10
	3

	25
	Фестивальный
б-р, 12,
г. Ульяновск
	здание (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 43 кв. м)
	гараж
	25,70
	3

	26
	Врача Михайлова ул., 31,
г. Ульяновск
	помещения
	админи-стратив-ное
	169,40
	3
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                            С.С.Панчин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин